ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
___________________________________________________________________

PORTARIA DA DP/PMPR N° E00163, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

Exclusão a pedido de Cadete PM

O Diretor de Pessoal da PMPR, com fulcro na Portaria do Comando Geral n°
984, de 31 de dezembro de 2018, resolve:

1. Excluir do estado efetivo da Corporação, a pedido, o CADETE PM
ALEXSANDRO FRANCISCO DE SOUZA, RG. 8.839.287-6, a contar de 12 de
agosto de 2020, nascido em 28 de julho de 1991, filho de Loresmar Ferreira de
Souza e de Rosinda Angela da Silva, natural de Matelândia/PR. Pertencente à
Academia Policial Militar do Guatupe, incluído na PMPR em 4 de agosto de 2020
(Ref. E-Protocolo nº 16.809.688-7).

2. Publique-se em Boletim-Geral.

Assinado no original
Coronel QOPM Rui Noé Barroso Torres,

Diretor de Pessoal da PMPR.